1739.

1. Meff, Franciscus. De praevariatione

1740

Memoriam, Franciscus Christianus: De heretis Cane  
rae Imperialis extrajudicialibus.

1761.

Meff, Franciscus: De dis dicta sine resignatione  
vel renuntiatione

1771.

Müller, Joann. Theodorus: De legitimis stemmatum  
genealogicorum usu et prohibitione

1772.

Schmidt, Antonius: Vindiciae adversus responsiones  
a Johanne Febronio variis locis institutionum juris eccl  
siae . . . oppositas.

1774.

Müller, Joann. Theodorus: De jure detractor

UNIVERSITÄT

1775

1. Wedekind, Georgius Josephus: De jure coeundi cum  
prebendo in jure circa sacra.
2. Wedekind, Georgius Josephus: De non restringenda  
superioritate territoriali

1782.

1. Eberstein, Carolus, P. B. <sup>ab</sup> de: De qualitate religionis  
votorum in coenatiis
2. Müller, Dominus Thaddeus: De consensu feudali

1786.

Programm de celeberrima quondam bibliotheca Heidel-  
bergensi, quo solennia legibus sacra . . . illisque  
. . . praesententem orationem: de documentis Reperituris<sup>5</sup>  
quae possunt Tabulam acced. non hoc anno 1776 sed<sup>1</sup>  
Jannu. a. 1786 esse celebrantem, et sic indicant  
rector et senatus acced. Heildelbergensis

1793.

Zentner, Georg Friedrich: De differentis varium semper  
viri ac domitii comitum effectibus in regionibus torrens-  
positis

UNIVERSITÄT

*[Faint, illegible handwriting in cursive script, likely a historical document or manuscript.]*

14

DISSERTATIO  
JURIDICO-ORDINARIA  
AD  
TIT. IV CONSTITUT. PROVINCIAL.  
ARCHI-PALATINAE  
DE  
**JURE DETRACTUS**

16  
6

P. 104.

QUAM  
UNA CUM SELECTIS POSITIONIBUS  
ADSPIRANTE DIVINO NUMINE

IN  
ALMA, ET ANTIQUISSIMA ELECTORALI PALATINA  
UNIVERSITATE HEIDELBERGENSI

*PRAESIDE*

JOANNE THADDÆO MÜLLER, J. U. D.  
SERENISSIMI, ac POTENTISSIMI ELECTORIS  
PALATINI CELSISSIMI REGIMINIS CONSILIARIO,  
EJUSDEMQUE UNIVERSITATIS PANDECTARUM  
PROFESSORE PUBLICO, ET ORDINARIO

AMICIS DISPUTANDAM SUBMITTIT  
BENEDICTUS FRIDERICUS ALBERTUS MIEG.  
PALATINO-HEIDELBERGENSIS

IN  
AULA ACADEMICA NOVI WILHELMIANI  
ADDIEM 28 JULII ANNO R. S. MDCCLXXIV.

MANNHEMII, TYPIS ACADEMICIS.

KONFRIED  
UNIVERS.

„ Magnum virtutis principium est, ut discat paula-  
„ tim exercitatus animus visibilia & transitoria primum  
„ commutare, ut postmodum possit derelinquere. De-  
„ lieatus ille est adhuc, cui Patria dulcis est: fortis autem  
„ jam, cui omne solum patria est: perfectus vero, cui  
„ mundus exilium est. „

HUG. de Sanct. vict. in Didaf. lib. 3. cap. 2.

„ O Amatores mundi! cujus rei gratia militatis?  
„ major non esse poterit spes vestra in mundo, quam  
„ ut amici mundi sitis. Ibi quid, nisi fragile, plenum  
„ periculis, & per quot particulas pervenitur ad majus  
„ periculum? pereant hæc omnia, & dimittamus hæc  
„ vana & inania? conferamus nos ad solam inquisitio-  
„ nem eorum, quæ finem non habent: vita hæc misera  
„ est: mors incerta subito obrepit: & post hæc negli-  
„ gentiæ poena supplicio luenda est. „